במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המאשימה מתבקשת לעדכן את קורבנות העבירה בתוכן גזר הדין.

שב"ס מתבקש לשקול בחיוב את שילובו של הנאשם בהליך גמילה במסגרת שב"ס וזאת בהקדם האפשרי.

שב"ס מתבקש להעביר לנאשם עותק מגזר הדין עוד היום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"ג, 09 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.